[bookmark: _Hlk71207091]様式第９号
令和　　年　　月　　日

たつの市への要望書

たつの市長　山　本　　実　様

所在地又は住所
商号又は名称
（代表者）氏名

施設の利活用にあたりたつの市に対して求める要望事項を下記のとおり提案します。

記

（１）管理運営に関する事項
	【内容】

	【この要件を求める根拠及び具体的な金額】

（２）施設・設備に関する事項
	【内容】

	【この要件を求める根拠及び具体的な金額】

（３）その他に関する事項
	【内容】

	【この要件を求める根拠及び具体的な金額】

[bookmark: _Hlk71226958]※１　施設の利活用にあたり前提条件となる市への要望事項があれば、具体的に記載してください。（経費が伴う要望については、金額の見込みがあれば明記してください。）
※２　記載欄に不足がある場合は、適宜、行挿入、用紙を追加してください。
※３　大規模な構造変更を伴う要望には対応できません。
※４　改修が必要な場合の経費負担については、候補者と別途協議します。
※５　提案を受けた要望の実施を本市が確約するものではありません。
(担当者)
[bookmark: _GoBack]部　署
氏　名
電　話
ＦＡＸ
E-Mail